

विधान सभा सचिवालय
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
समाचार भाग—2
(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
सोमवार, 05 जनवरी, 2026 / 15 पौष, 1947 (शक्)

संख्या—33

माननीय सदस्यों को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष ने निर्देश दिया है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की आठवीं विधान सभा के चतुर्थ सत्र (शीतकालीन सत्र) की बैठक दिनांक 06, 07 एवं 08 जनवरी, 2026 को दोपहर 02.00 बजे की अपेक्षा पूर्वाह्न 11:00 बजे से प्रारंभ होगी, जैसा कि आज दिनांक 05.01.2026 को सदन में घोषणा की गई।

इसके अलावा, विशेष उल्लेख (नियम-280) की प्रथम 10 सूचनाओं की परस्पर प्राथमिकता निर्धारित करने के लिए बैलेटिंग उस दिन पूर्वाह्न 9:30 बजे सचिव, विधान सभा के कक्ष में की जायेगी, जिस दिन मामले को उठाया जाना प्रस्तावित है।

रंजीत सिंह
सचिव

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters)
Monday, 05 January, 2026 / 15, Paush, 1947 (Shaka)

No. 33

Hon'ble Members are hereby informed that Hon'ble Speaker has directed that the sitting of the Fourth Session (Winter Session) of Eighth Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi will commence at 11:00 A.M. on 6th, 7th and 8th January, 2026 instead of 02.00 P.M. as announced in the House today i.e. 05.01.2026.

Further, Balloting of Special mention (Under Rule-280) for fixing inter-se priority for the first 10 Notices will be held in the room of the Secretary, Legislative Assembly at 09:30 A.M. on the day which it is proposed to be raised.

Ranjeet Singh
Secretary